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附件 1：鋁衍生品課稅清單 

項次 美國海關稅號 產品說明 

1 7614.10.50 

非電絕緣者之(鋼芯)鋁製絞股線、纜、編帶及類

似品，包括吊索及相似製品，前述裝有配件或被

製成相關產品者。 

2 7614.90.20 

非電絕緣者之(無鋼芯)鋁製絞股線、纜、編帶及

類似品，包括吊索及相似製品，前述包括電導

體，不含裝有配件或被製成相關產品者。 

3 7614.90.40 

非電絕緣者之(無鋼芯)鋁製絞股線、纜、編帶及

類似品，包括吊索及相似製品，前述不包括電導

體、不含裝有配件或被製成相關產品者。 

4 7614.90.50 

非電絕緣者之(無鋼芯)鋁製絞股線、纜、編帶及

類似品，包括吊索及相似製品，前述裝有配件或

被製成相關產品者。 

5 8708.10.30 
鋁製保險桿；前述包括 8701至 8705章節之汽機

車零部件。 

6 8708.29.21 
鋁製車體沖壓部件，用於農業之牽引機具(對應

我國海關稅號可能為 8708.29.19) 

 

附件 2：鋼鐵衍生品課稅清單 

項次 美國海關稅號 產品說明 

1 7317.00.30 

鋼或鐵製的釘子、大頭釘(不含圖釘)、平頭釘、

波形釘、訂書針(不含 8305項下)及其他相似產

品，不論頭部是否含其他材質(但頭部為銅製品例

外)、供手動釘槍用釘子、螺紋釘 

2 

7317.00.5503、

7317.00.5505、 

7317.00.5507、

7317.00.5560、 

7317.00.5580、

7317.00.6560 

(不及於

7317.00.55及

7317.00.65項下

之其他 10位碼

鋼或鐵製的釘子、大頭釘(不含圖釘)、平頭釘、

波形釘、訂書針(不含 8305項下)及其他相似產

品，不論頭部是否含其他材質(但頭部為銅製品例

外)或是否為一體式結構，亦不論是否纏繞金屬

線。 
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稅號) 

3 8708.10.30 
鋼製保險桿沖壓及其組成部分、8701至 8705項

下汽車的配件 

4 8708.29.21 
鋼製車體沖壓用於農用牽引器(對應我國海關稅號

可能為 8708.29.19) 

 


